
 104 

4300 Janków Przygodzki Wynajem sali dla Rady Sołeckiej 1 080,00 
Dofinansowanie warsztatów „Zespołu 
Tańca Przygodzice” 

2 500,00 

Organizacja imprezy pn. Trzecia 
Majówka Przygodzicka 

1 100,00 

 Przygodzice 

Utrzymanie i konserwacja placów 
zabaw 

2 000,00 

6050 Bogufałów Rozbudowa sali wiejskiej w Bogufałowie 9 521,00 
Hetmanów Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 

przy sali wiejskiej w Hetmanowie 
6 258,00 

Przygodziczki Zakup materiałów i montaż urządzeń 
chłodniczych w sali wiejskiej w 
Przygodziczkach 

14 703,00 

  

 

Topola Wielka Utwardzenie placu zabaw przy sali 
wiejskiej 

14 922,00 

926 92695 4210 Janków Przygodzki Zakup sprzętu sportowego dla Klubu 
Sportowego Barycz 

3 000,00 

 4300 Janków Przygodzki Opłacenie sędziów i instruktorów 1 000,00 
Ogółem 233 765,00 

 
 
1808 
UCHWAŁA Nr XXXII/165/2010 RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 19 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Tarnówka 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241)  
Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy w Tarnówce z „ulica Odrodzenia PRL” na „ulica 
Odrodzenia”. 
§2. Przebieg ulicy wymienionej w §1 pozostaje niezmieniony. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Marian Muszyński 
 
 
1809 
UCHWAŁA Nr XXXII/170/2010 RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 19 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 7 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 – 10161 – Poz. 1807

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241), Rada Gminy Tarnówka uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy w 
Tarnówce z „ulica Odrodzenia PRL” na „ulica Odro-
dzenia”.

§2. Przebieg ulicy wymienionej w §1 pozostaje 
niezmieniony.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Tarnówka.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka

(-) Marian Muszyński

1808

UCHWAŁA Nr XXXII/165/2010 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 19 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Tarnówka


